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Coupe du Quebec junior 2025 - Groupe A - Lévis
14- - 17-2-2025

Epreuve 1 Filles, 800m Libre 17 ans et moins
14-02-2025 Liste résultats
Quebec Provincial Senior Records 8:17.54 HARVEY, Mary-Sophie CAMO Quebec City 30-11-2024
Quebec Provincial Senior Records 8:17.54 HARVEY, Mary-Sophie CAMO Quebec City 01-12-2024
Quebec Provincial Age Group Records 8:32.19 HART, Lydia PCSC Toronto 18-12-2022

Points: AQUA 2024

Rang Age Temps Pts

13 ans et moins

1. HARVEY, Éllie 13 Cnq 9:44.95 543
100m: 1:09.10 1:09.10 300m: 3:35.02 1:13.23 500m: 6:01.44 1:13.39 700m: 8:31.15 1:15.25
200m: 2:21.79 1:12.69 400m: 4:48.05 1:13.03 600m: 7:15.90 1:14.46 800m: 9:44.95 1:13.80

2. MOFFET, Raphaëlle 12 Camo 9:59.55 504
100m: 1:11.50 1:11.50 300m: 3:42.55 1:15.36 500m: 6:15.20 1:16.22 700m: 8:46.81 1:16.48
200m: 2:27.19 1:15.69 400m: 4:58.98 1:16.43 600m: 7:30.33 1:15.13 800m: 9:59.55 1:12.74

3. TESSIER, Ellyanne 12 Cnq 10:00.27 503
100m: 1:10.55 1:10.55 300m: 3:41.74 1:16.13 500m: 6:13.79 1:16.24 700m: 8:46.65 1:16.65
200m: 2:25.61 1:15.06 400m: 4:57.55 1:15.81 600m: 7:30.00 1:16.21 800m: 10:00.27 1:13.62

4. ROTH, Heidi 13 Neptune Natation 10:07.15 486
100m: 1:11.05 1:11.05 300m: 3:42.51 1:15.93 500m: 6:16.13 1:17.10 700m: 8:50.59 1:17.10
200m: 2:26.58 1:15.53 400m: 4:59.03 1:16.52 600m: 7:33.49 1:17.36 800m: 10:07.15 1:16.56

5. BRENNAN, Savannah 13 Pointe-Claire Swim Club 10:16.23 465
100m: 1:13.09 1:13.09 300m: 3:48.00 1:17.84 500m: 6:23.56 1:17.71 700m: 8:59.75 1:17.60
200m: 2:30.16 1:17.07 400m: 5:05.85 1:17.85 600m: 7:42.15 1:18.59 800m: 10:16.23 1:16.48

6. LAPOINTE, Alexandra 12 Pointe-Claire Swim Club 10:19.82 456
100m: 1:11.63 1:11.63 300m: 3:45.22 1:17.20 500m: 6:23.29 1:18.94 700m: 9:01.98 1:19.04
200m: 2:28.02 1:16.39 400m: 5:04.35 1:19.13 600m: 7:42.94 1:19.65 800m: 10:19.82 1:17.84

7. PERRY, Ella 11 Pointe-Claire Swim Club 10:23.49 448
100m: 1:14.74 1:14.74 300m: 3:53.41 1:19.03 500m: 6:29.14 1:17.31 700m: 9:07.32 1:18.74
200m: 2:34.38 1:19.64 400m: 5:11.83 1:18.42 600m: 7:48.58 1:19.44 800m: 10:23.49 1:16.17

8. LAVIGNE, Noémie 13 Neptune Natation 10:27.74 439
100m: 1:12.76 1:12.76 300m: 3:47.89 1:18.21 500m: 6:29.70 1:20.18 700m: 9:10.10 1:20.40
200m: 2:29.68 1:16.92 400m: 5:09.52 1:21.63 600m: 7:49.70 1:20.00 800m: 10:27.74 1:17.64

9. CORTEZ, Grace 13 Camo 10:29.41 436
100m: 1:12.19 1:12.19 300m: 3:48.97 1:18.54 500m: 6:29.69 1:20.57 700m: 9:10.66 1:20.71
200m: 2:30.43 1:18.24 400m: 5:09.12 1:20.15 600m: 7:49.95 1:20.26 800m: 10:29.41 1:18.75

10. LONGVAL, Yanka 12 Cnq 10:32.46 430
100m: 1:13.85 1:13.85 300m: 3:54.27 1:19.68 500m: 6:34.83 1:20.26 700m: 9:15.99 1:20.48
200m: 2:34.59 1:20.74 400m: 5:14.57 1:20.30 600m: 7:55.51 1:20.68 800m: 10:32.46 1:16.47

11. MUSSELY, Olivia 13 Camo 10:34.13 426
100m: 1:13.49 1:13.49 300m: 3:54.48 1:21.22 500m: 6:35.37 1:21.37 700m: 9:16.40 1:20.89
200m: 2:33.26 1:19.77 400m: 5:14.00 1:19.52 600m: 7:55.51 1:20.14 800m: 10:34.13 1:17.73

12. ROBINSON, Jasmine 13 Pointe-Claire Swim Club 10:38.88 417
100m: 1:15.15 1:15.15 300m: 3:58.91 1:21.65 500m: 6:41.80 1:20.96 700m: 9:22.79 1:20.77
200m: 2:37.26 1:22.11 400m: 5:20.84 1:21.93 600m: 8:02.02 1:20.22 800m: 10:38.88 1:16.09

13. BLAIS, Élizabeth 13 Club de Natation des Riverains 10:40.70 413
100m: 1:16.53 1:16.53 300m: 3:57.99 1:20.82 500m: 6:40.23 1:20.97 700m: 9:23.67 1:21.72
200m: 2:37.17 1:20.64 400m: 5:19.26 1:21.27 600m: 8:01.95 1:21.72 800m: 10:40.70 1:17.03

14. LAROCHE, Kayla 11 Pointe-Claire Swim Club 10:41.49 412
100m: 1:17.66 1:17.66 300m: 4:01.29 1:22.02 500m: 6:43.58 1:20.86 700m: 9:24.53 1:19.85
200m: 2:39.27 1:21.61 400m: 5:22.72 1:21.43 600m: 8:04.68 1:21.10 800m: 10:41.49 1:16.96
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Coupe du Quebec junior 2025 - Groupe A - Lévis
14- - 17-2-2025

Epreuve 1, Filles, 800m Libre, 13 ans et moins

Rang Age Temps Pts

15. RAMSAY, Hanna 12 Camo 10:41.68 411
100m: 1:17.00 1:17.00 300m: 3:58.80 1:20.91 500m: 6:41.26 1:21.11 700m: 9:23.93 1:21.62
200m: 2:37.89 1:20.89 400m: 5:20.15 1:21.35 600m: 8:02.31 1:21.05 800m: 10:41.68 1:17.75

16. FORGET, Romane 13 Neptune Natation 10:42.80 409
100m: 1:15.49 1:15.49 300m: 3:59.42 1:21.02 500m: 6:43.47 1:21.72 700m: 9:25.25 1:20.95
200m: 2:38.40 1:22.91 400m: 5:21.75 1:22.33 600m: 8:04.30 1:20.83 800m: 10:42.80 1:17.55

17. WANG, Emily Zihan 13 Club de Natation SAMAK 10:48.02 399
100m: 1:14.78 1:14.78 300m: 3:57.45 1:21.61 500m: 6:42.18 1:21.92 700m: 9:27.53 1:23.18
200m: 2:35.84 1:21.06 400m: 5:20.26 1:22.81 600m: 8:04.35 1:22.17 800m: 10:48.02 1:20.49

18. LAMONTAGNE, Emma 11 Pointe-Claire Swim Club 10:48.05 399
100m: 1:14.79 1:14.79 300m: 3:54.81 1:19.93 500m: 6:40.16 1:23.22 700m: 9:27.12 1:23.17
200m: 2:34.88 1:20.09 400m: 5:16.94 1:22.13 600m: 8:03.95 1:23.79 800m: 10:48.05 1:20.93

19. DÉSILETS, Léanne 13 Neptune Natation 10:51.46 393
100m: 1:15.57 1:15.57 300m: 4:02.94 1:23.75 500m: 6:47.56 1:22.19 700m: 9:32.70 1:22.01
200m: 2:39.19 1:23.62 400m: 5:25.37 1:22.43 600m: 8:10.69 1:23.13 800m: 10:51.46 1:18.76

20. BEN AISSIA, Acil 13 Cnq 10:52.64 391
100m: 1:16.75 1:16.75 300m: 3:59.43 1:22.07 500m: 6:43.81 1:21.94 700m: 9:30.92 1:23.55
200m: 2:37.36 1:20.61 400m: 5:21.87 1:22.44 600m: 8:07.37 1:23.56 800m: 10:52.64 1:21.72

21. HENRIQUES DE SOUZA, Alice Ma 13 Pointe-Claire Swim Club 10:53.96 389
100m: 1:17.13 1:17.13 300m: 4:03.97 1:23.76 500m: 6:50.60 1:22.49 700m: 9:34.11 1:21.53
200m: 2:40.21 1:23.08 400m: 5:28.11 1:24.14 600m: 8:12.58 1:21.98 800m: 10:53.96 1:19.85

22. NYKANOROV, Emma 12 Pointe-Claire Swim Club 11:02.12 374
100m: 1:18.30 1:18.30 300m: 4:06.61 1:24.15 500m: 6:54.90 1:24.43 700m: 9:42.33 1:23.21
200m: 2:42.46 1:24.16 400m: 5:30.47 1:23.86 600m: 8:19.12 1:24.22 800m: 11:02.12 1:19.79

23. CHEN, Helena 12 Pointe-Claire Swim Club 11:06.01 368
100m: 1:17.61 1:17.61 300m: 4:07.99 1:25.07 500m: 6:58.93 1:25.48 700m: 9:46.28 1:23.23
200m: 2:42.92 1:25.31 400m: 5:33.45 1:25.46 600m: 8:23.05 1:24.12 800m: 11:06.01 1:19.73

24. AUDY, Alice 13 Club de Natation SAMAK 11:10.19 361
100m: 1:17.51 1:17.51 300m: 4:08.31 1:25.94 500m: 6:59.63 1:25.49 700m: 9:48.53 1:24.32
200m: 2:42.37 1:24.86 400m: 5:34.14 1:25.83 600m: 8:24.21 1:24.58 800m: 11:10.19 1:21.66

25. LENET, Cadence 13 Pointe-Claire Swim Club 11:15.66 352
100m: 1:18.89 1:18.89 300m: 4:09.40 1:26.04 500m: 7:01.93 1:26.65 700m: 9:53.64 1:26.29
200m: 2:43.36 1:24.47 400m: 5:35.28 1:25.88 600m: 8:27.35 1:25.42 800m: 11:15.66 1:22.02

26. ZHANG, Ruoxi 13 Pointe-Claire Swim Club 11:20.36 345
100m: 1:15.58 1:15.58 300m: 4:07.00 1:26.16 500m: 7:03.02 1:27.94 700m: 9:57.36 1:27.25
200m: 2:40.84 1:25.26 400m: 5:35.08 1:28.08 600m: 8:30.11 1:27.09 800m: 11:20.36 1:23.00

27. VOICULESCU, Amy Lara 13 Pointe-Claire Swim Club 11:35.72 323
100m: 1:18.69 1:18.69 300m: 4:14.83 1:28.70 500m: 7:13.08 1:29.74 700m: 10:10.22 1:27.86
200m: 2:46.13 1:27.44 400m: 5:43.34 1:28.51 600m: 8:42.36 1:29.28 800m: 11:35.72 1:25.50

28. MECTEAU, Abygaëlle 11 Club de Natation des Riverains 11:52.10 301
100m: 1:25.53 1:25.53 300m: 4:28.29 1:30.74 500m: 7:29.82 1:29.71 700m: 10:32.35 1:30.61
200m: 2:57.55 1:32.02 400m: 6:00.11 1:31.82 600m: 9:01.74 1:31.92 800m: 11:52.10 1:19.75

29. FORREST, Gabby 11 Pointe-Claire Swim Club 11:54.96 297
100m: 1:23.00 1:23.00 300m: 4:24.63 1:30.85 500m: 7:26.72 1:31.12 700m: 10:29.22 1:31.28
200m: 2:53.78 1:30.78 400m: 5:55.60 1:30.97 600m: 8:57.94 1:31.22 800m: 11:54.96 1:25.74

30. ZHANG, Xinyu 13 Club de Natation SAMAK 12:03.04 287
100m: 1:21.58 1:21.58 300m: 4:24.08 1:31.81 500m: 7:28.84 1:32.26 700m: 10:34.41 1:33.21
200m: 2:52.27 1:30.69 400m: 5:56.58 1:32.50 600m: 9:01.20 1:32.36 800m: 12:03.04 1:28.63
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Epreuve 1, Filles, 800m Libre, 13 ans et moins

Rang Age Temps Pts

31. HAESEVELD, Laurence 12 Neptune Natation 12:11.59 277
100m: 1:23.85 1:23.85 300m: 4:31.85 1:34.15 500m: 7:38.53 1:33.59 700m: 10:44.15 1:32.38
200m: 2:57.70 1:33.85 400m: 6:04.94 1:33.09 600m: 9:11.77 1:33.24 800m: 12:11.59 1:27.44

32. DI LAURO, Delfina 11 Pointe-Claire Swim Club 12:19.83 268
100m: 1:24.34 1:24.34 300m: 4:33.80 1:35.31 500m: 7:42.14 1:32.84 700m: 10:50.01 1:33.30
200m: 2:58.49 1:34.15 400m: 6:09.30 1:35.50 600m: 9:16.71 1:34.57 800m: 12:19.83 1:29.82

33. LARIVIÈRE, Andréanne 11 Cnq 13:04.16 225
100m: 1:29.51 1:29.51 300m: 4:49.94 1:39.94 500m: 8:13.31 1:41.23 700m: 11:31.72 1:37.37
200m: 3:10.00 1:40.49 400m: 6:32.08 1:42.14 600m: 9:54.35 1:41.04 800m: 13:04.16 1:32.44

14 - 15 ans

1. PICHETTE, Alexandra 14 Cnq 9:30.37 586
100m: 1:05.40 1:05.40 300m: 3:27.95 1:12.01 500m: 5:52.56 1:12.69 700m: 8:18.86 1:13.24
200m: 2:15.94 1:10.54 400m: 4:39.87 1:11.92 600m: 7:05.62 1:13.06 800m: 9:30.37 1:11.51

2. BLUMEL, Margaret 14 Pointe-Claire Swim Club 9:36.43 568
100m: 1:08.78 1:08.78 300m: 3:34.45 1:12.57 500m: 5:58.46 1:11.26 700m: 8:23.93 1:12.43
200m: 2:21.88 1:13.10 400m: 4:47.20 1:12.75 600m: 7:11.50 1:13.04 800m: 9:36.43 1:12.50

3. LINDSAY, Katarina 15 Pointe-Claire Swim Club 9:41.80 552
100m: 1:07.96 1:07.96 300m: 3:33.22 1:12.73 500m: 6:00.57 1:13.94 700m: 8:29.18 1:14.53
200m: 2:20.49 1:12.53 400m: 4:46.63 1:13.41 600m: 7:14.65 1:14.08 800m: 9:41.80 1:12.62

4. DE VOGELAERE, Noémie 15 Club de Natation SAMAK 9:46.67 538
100m: 1:08.87 1:08.87 300m: 3:35.36 1:13.26 500m: 6:04.29 1:14.69 700m: 8:33.56 1:14.65
200m: 2:22.10 1:13.23 400m: 4:49.60 1:14.24 600m: 7:18.91 1:14.62 800m: 9:46.67 1:13.11

5. VAN SICKLE, Theresa 14 Pointe-Claire Swim Club 9:50.28 529
100m: 1:11.36 1:11.36 300m: 3:40.02 1:14.18 500m: 6:08.10 1:14.67 700m: 8:36.48 1:14.59
200m: 2:25.84 1:14.48 400m: 4:53.43 1:13.41 600m: 7:21.89 1:13.79 800m: 9:50.28 1:13.80

6. LEMELIN DUCHARME, Michaëlle 15 Cnq 9:52.86 522
100m: 1:07.42 1:07.42 300m: 3:34.75 1:14.16 500m: 6:07.27 1:16.17 700m: 8:39.54 1:16.16
200m: 2:20.59 1:13.17 400m: 4:51.10 1:16.35 600m: 7:23.38 1:16.11 800m: 9:52.86 1:13.32

7. D'ORSONNENS, Emma 15 Neptune Natation 9:53.12 521
100m: 1:09.13 1:09.13 300m: 3:40.80 1:16.25 500m: 6:12.55 1:15.93 700m: 8:42.67 1:14.41
200m: 2:24.55 1:15.42 400m: 4:56.62 1:15.82 600m: 7:28.26 1:15.71 800m: 9:53.12 1:10.45

8. BELISLE, Viviane 15 Cnq 9:56.14 513
100m: 1:10.24 1:10.24 300m: 3:40.26 1:15.13 500m: 6:11.36 1:15.58 700m: 8:42.53 1:16.09
200m: 2:25.13 1:14.89 400m: 4:55.78 1:15.52 600m: 7:26.44 1:15.08 800m: 9:56.14 1:13.61

9. CHAMBERLAND, Zoé 14 Cnq 9:58.41 507
100m: 1:10.95 1:10.95 300m: 3:41.01 1:15.67 500m: 6:13.17 1:15.83 700m: 8:45.85 1:16.40
200m: 2:25.34 1:14.39 400m: 4:57.34 1:16.33 600m: 7:29.45 1:16.28 800m: 9:58.41 1:12.56

10. GAGNON, Héloïse 14 Cnq 10:00.00 503
100m: 1:10.37 1:10.37 300m: 3:40.27 1:15.82 500m: 6:12.55 1:16.06 700m: 8:46.26 1:16.83
200m: 2:24.45 1:14.08 400m: 4:56.49 1:16.22 600m: 7:29.43 1:16.88 800m: 10:00.00 1:13.74

11. VAILLANCOURT, Flavie 15 Camo 10:00.01 503
100m: 1:10.30 1:10.30 300m: 3:39.38 1:14.20 500m: 6:11.13 1:15.94 700m: 8:44.74 1:15.98
200m: 2:25.18 1:14.88 400m: 4:55.19 1:15.81 600m: 7:28.76 1:17.63 800m: 10:00.01 1:15.27

12. SAMSON, Amélia 14 Club de Natation des Riverains 10:05.79 489
100m: 1:11.53 1:11.53 300m: 3:44.27 1:16.82 500m: 6:18.01 1:16.94 700m: 8:52.79 1:17.35
200m: 2:27.45 1:15.92 400m: 5:01.07 1:16.80 600m: 7:35.44 1:17.43 800m: 10:05.79 1:13.00
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13. COMAND, Christina 15 Pointe-Claire Swim Club 10:08.81 482
100m: 1:12.12 1:12.12 300m: 3:47.73 1:17.94 500m: 6:21.54 1:15.53 700m: 8:53.37 1:15.70
200m: 2:29.79 1:17.67 400m: 5:06.01 1:18.28 600m: 7:37.67 1:16.13 800m: 10:08.81 1:15.44

14. TROTTIER, Alycia 15 Cnq 10:09.59 480
100m: 1:10.85 1:10.85 300m: 3:43.38 1:17.10 500m: 6:19.71 1:18.31 700m: 8:55.94 1:17.72
200m: 2:26.28 1:15.43 400m: 5:01.40 1:18.02 600m: 7:38.22 1:18.51 800m: 10:09.59 1:13.65

15. NELSON, Sarah 15 Pointe-Claire Swim Club 10:11.89 474
100m: 1:10.36 1:10.36 300m: 3:44.28 1:17.16 500m: 6:19.93 1:17.83 700m: 8:54.63 1:17.38
200m: 2:27.12 1:16.76 400m: 5:02.10 1:17.82 600m: 7:37.25 1:17.32 800m: 10:11.89 1:17.26

16. DINU, Maria Ioana 14 Club de Natation SAMAK 10:19.54 457
100m: 1:13.28 1:13.28 300m: 3:50.51 1:18.72 500m: 6:28.07 1:18.31 700m: 9:04.14 1:17.87
200m: 2:31.79 1:18.51 400m: 5:09.76 1:19.25 600m: 7:46.27 1:18.20 800m: 10:19.54 1:15.40

17. JUTRAS, Naomie 14 Club de Natation des Riverains 10:24.53 446
100m: 1:14.09 1:14.09 300m: 3:52.76 1:20.47 500m: 6:31.07 1:18.82 700m: 9:08.54 1:18.83
200m: 2:32.29 1:18.20 400m: 5:12.25 1:19.49 600m: 7:49.71 1:18.64 800m: 10:24.53 1:15.99

18. MAGHRAOUI, Rimess 14 Camo 10:24.70 446
100m: 1:09.80 1:09.80 300m: 3:45.83 1:18.64 500m: 6:25.23 1:19.65 700m: 9:05.59 1:20.65
200m: 2:27.19 1:17.39 400m: 5:05.58 1:19.75 600m: 7:44.94 1:19.71 800m: 10:24.70 1:19.11

19. RACHEDI, Ranya 15 Club de Natation des Riverains 10:32.12 430
100m: 1:12.29 1:12.29 300m: 3:48.74 1:19.18 500m: 6:28.62 1:20.42 700m: 9:11.39 1:21.25
200m: 2:29.56 1:17.27 400m: 5:08.20 1:19.46 600m: 7:50.14 1:21.52 800m: 10:32.12 1:20.73

20. LAMBERT, Sofia 14 Pointe-Claire Swim Club 10:32.41 430
100m: 1:11.87 1:11.87 300m: 3:51.91 1:20.88 500m: 6:33.46 1:21.08 700m: 9:15.18 1:20.78
200m: 2:31.03 1:19.16 400m: 5:12.38 1:20.47 600m: 7:54.40 1:20.94 800m: 10:32.41 1:17.23

21. LACHAPELLE, India 15 Neptune Natation 10:40.09 414
100m: 1:16.39 1:16.39 300m: 3:58.24 1:20.59 500m: 6:42.44 1:21.70 700m: 9:23.96 1:20.62
200m: 2:37.65 1:21.26 400m: 5:20.74 1:22.50 600m: 8:03.34 1:20.90 800m: 10:40.09 1:16.13

22. GRÉGOIRE, Juliette 14 Cnq 10:42.95 409
100m: 1:15.35 1:15.35 300m: 3:57.15 1:21.10 500m: 6:40.18 1:21.34 700m: 9:23.17 1:21.32
200m: 2:36.05 1:20.70 400m: 5:18.84 1:21.69 600m: 8:01.85 1:21.67 800m: 10:42.95 1:19.78

23. PARISÉ, Chloé 14 Camo 10:45.73 404
100m: 1:14.78 1:14.78 300m: 3:55.34 1:21.13 500m: 6:38.03 1:21.68 700m: 9:24.17 1:23.52
200m: 2:34.21 1:19.43 400m: 5:16.35 1:21.01 600m: 8:00.65 1:22.62 800m: 10:45.73 1:21.56

24. TAILLEUR, Jasmine 15 Neptune Natation 10:45.93 403
100m: 1:18.23 1:18.23 300m: 4:02.90 1:22.21 500m: 6:46.72 1:21.76 700m: 9:28.84 1:20.47
200m: 2:40.69 1:22.46 400m: 5:24.96 1:22.06 600m: 8:08.37 1:21.65 800m: 10:45.93 1:17.09

25. LEMIEUX, Élodie 14 Club de Natation des Riverains 10:50.14 395
100m: 1:17.40 1:17.40 300m: 4:00.14 1:20.90 500m: 6:45.91 1:22.79 700m: 9:32.86 1:23.74
200m: 2:39.24 1:21.84 400m: 5:23.12 1:22.98 600m: 8:09.12 1:23.21 800m: 10:50.14 1:17.28

26. STIVALETTA, Valentina 14 Neptune Natation 10:55.60 386
100m: 1:16.07 1:16.07 300m: 4:02.54 1:23.73 500m: 6:49.84 1:23.09 700m: 9:37.66 1:23.49
200m: 2:38.81 1:22.74 400m: 5:26.75 1:24.21 600m: 8:14.17 1:24.33 800m: 10:55.60 1:17.94

27. GALLANT, Annabelle 15 Club de Natation des Riverains 10:56.68 384
100m: 1:15.75 1:15.75 300m: 4:02.20 1:23.66 500m: 6:50.05 1:24.77 700m: 9:36.73 1:23.38
200m: 2:38.54 1:22.79 400m: 5:25.28 1:23.08 600m: 8:13.35 1:23.30 800m: 10:56.68 1:19.95

28. RAMDANI, Sara 15 Club de Natation SAMAK 10:59.14 379
100m: 1:16.54 1:16.54 300m: 4:00.37 1:22.44 500m: 6:47.79 1:24.18 700m: 9:36.24 1:24.35
200m: 2:37.93 1:21.39 400m: 5:23.61 1:23.24 600m: 8:11.89 1:24.10 800m: 10:59.14 1:22.90
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Epreuve 1, Filles, 800m Libre, 14 - 15 ans

Rang Age Temps Pts

29. MARK, Avery 14 Pointe-Claire Swim Club 11:04.45 370
100m: 1:20.29 1:20.29 300m: 4:09.03 1:23.74 500m: 6:56.40 1:23.40 700m: 9:44.27 1:23.66
200m: 2:45.29 1:25.00 400m: 5:33.00 1:23.97 600m: 8:20.61 1:24.21 800m: 11:04.45 1:20.18

30. LALIBERTE, Sofia 14 Club de Natation SAMAK 11:14.31 354
100m: 1:17.97 1:17.97 300m: 4:10.52 1:27.02 500m: 7:01.13 1:24.66 700m: 9:50.69 1:25.36
200m: 2:43.50 1:25.53 400m: 5:36.47 1:25.95 600m: 8:25.33 1:24.20 800m: 11:14.31 1:23.62

31. LACHARITÉ, Rosalie 15 Neptune Natation 11:20.03 346
100m: 1:16.87 1:16.87 300m: 4:07.35 1:26.35 500m: 6:59.29 1:26.05 700m: 9:53.30 1:27.53
200m: 2:41.00 1:24.13 400m: 5:33.24 1:25.89 600m: 8:25.77 1:26.48 800m: 11:20.03 1:26.73

16 - 17 ans

1. LACHAPELLE, Frédérique 16 Mustang Boucherville 9:50.43 528
100m: 1:09.24 1:09.24 300m: 3:38.77 1:14.98 500m: 6:10.09 1:15.67 700m: 8:39.35 1:13.95
200m: 2:23.79 1:14.55 400m: 4:54.42 1:15.65 600m: 7:25.40 1:15.31 800m: 9:50.43 1:11.08

2. JUTRAS, Annalie 16 Club de Natation des Riverains 9:50.73 527
100m: 1:07.39 1:07.39 300m: 3:36.82 1:14.78 500m: 6:06.97 1:14.99 700m: 8:38.57 1:15.69
200m: 2:22.04 1:14.65 400m: 4:51.98 1:15.16 600m: 7:22.88 1:15.91 800m: 9:50.73 1:12.16

3. WALTER, Maelie 16 Camo 9:51.13 526
100m: 1:09.20 1:09.20 300m: 3:37.60 1:14.41 500m: 6:06.78 1:14.52 700m: 8:37.16 1:14.99
200m: 2:23.19 1:13.99 400m: 4:52.26 1:14.66 600m: 7:22.17 1:15.39 800m: 9:51.13 1:13.97

4. PERREAULT, Simone 16 Camo 9:52.02 524
100m: 1:10.27 1:10.27 300m: 3:38.63 1:14.33 500m: 6:08.59 1:14.86 700m: 8:38.88 1:15.35
200m: 2:24.30 1:14.03 400m: 4:53.73 1:15.10 600m: 7:23.53 1:14.94 800m: 9:52.02 1:13.14

5. BERGERON, Marie-Laurence 16 Mustang Boucherville 10:16.06 465
100m: 1:10.47 1:10.47 300m: 3:43.13 1:16.65 500m: 6:19.52 1:18.59 700m: 8:58.09 1:19.29
200m: 2:26.48 1:16.01 400m: 5:00.93 1:17.80 600m: 7:38.80 1:19.28 800m: 10:16.06 1:17.97

6. LÉTOURNEAU, Élise 16 Club de Natation des Riverains 10:39.57 415
100m: 1:13.50 1:13.50 300m: 3:53.25 1:20.19 500m: 6:36.04 1:20.96 700m: 9:21.36 1:22.48
200m: 2:33.06 1:19.56 400m: 5:15.08 1:21.83 600m: 7:58.88 1:22.84 800m: 10:39.57 1:18.21

7. COULOMBE, Gabrielle 16 Club de Natation des Riverains 10:40.26 414
100m: 1:13.16 1:13.16 300m: 3:51.73 1:19.84 500m: 6:35.56 1:21.77 700m: 9:19.88 1:21.90
200m: 2:31.89 1:18.73 400m: 5:13.79 1:22.06 600m: 7:57.98 1:22.42 800m: 10:40.26 1:20.38

8. BEAUDOIN, Charlotte 16 Cnq 10:53.46 389
100m: 1:16.08 1:16.08 300m: 4:00.16 1:22.54 500m: 6:46.55 1:23.20 700m: 9:32.92 1:22.68
200m: 2:37.62 1:21.54 400m: 5:23.35 1:23.19 600m: 8:10.24 1:23.69 800m: 10:53.46 1:20.54

9. HAMEL, Rosalie 16 Club de Natation des Riverains 11:02.34 374
100m: 1:14.24 1:14.24 300m: 3:59.46 1:23.73 500m: 6:49.57 1:25.45 700m: 9:40.98 1:26.15
200m: 2:35.73 1:21.49 400m: 5:24.12 1:24.66 600m: 8:14.83 1:25.26 800m: 11:02.34 1:21.36

hc. POMERLEAU, Mikaelle 14 Pointe-Claire Swim Club 9:24.88 603
100m: 1:06.20 1:06.20 300m: 3:28.30 1:11.53 500m: 5:50.69 1:11.16 700m: 8:14.26 1:11.71
200m: 2:16.77 1:10.57 400m: 4:39.53 1:11.23 600m: 7:02.55 1:11.86 800m: 9:24.88 1:10.62

hc. RASHOTTE-GARCIA, Paige 16 Pointe-Claire Swim Club 9:41.25 554
100m: 1:08.78 1:08.78 300m: 3:34.62 1:12.92 500m: 6:01.60 1:13.57 700m: 8:28.55 1:13.57
200m: 2:21.70 1:12.92 400m: 4:48.03 1:13.41 600m: 7:14.98 1:13.38 800m: 9:41.25 1:12.70


